Bequest of

James Walker, A. D., L. L. D.

(H. U. 1814.)

President of Harv. Univ.

7021
4/1/36
1-57

Anal.

**SIXTI PAPÆ, DIONYSII PAPÆ, DIONYSII ALEXANDRINI,
S. FELICIS, S. EUTYCHIANI, CAII, COMMODIANI, ANTONII,
S. VICTORINI, MAGNETIS,**

ARNOBII

AFRI,

OPERA OMNIA,

**AD INTEGRAS D. COUTANTII, GALLANDII, ORELLII EDITIONES EXPRESSA,
ET PRÆCIPUIS RIGALTHII, DAVISHI, MURATORII, ORELLII
AC VARIORUM LECTIONIBUS ET NOTIS INSTRUCTA, NECNON ET ACCEDUNT
QUÆDAM DODWELLI CYPRIANICÆ DISSERTATIONES.**

TOMUS UNICUS.

PARISIIS
EXCUDEBAT SIROU,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, PRÈS LA BARRIÈRE D'ENFER,
OU PETIT-MONTROUGE.

1844.

ELENCHUS RERUM

QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

DODWELLI Dissertationes Cyprianicæ tres.

SIXTI papæ II Epistolæ dubiæ cum Dionysii Alexandrini Fragmentis.

Sancti DIONYSII romani pontificis adversus Sabellianos Fragmentum.

DIONYSII ALEXANDRINI episcopi ad Dionysium romanum Fragmenta.

Concilium romanum in causa Dionysii Alexandrini de Sabellianismo accusati habitum anno cclxin, tempore Dionysii papæ.

Sancti FELICIS papæ Epistolæ dubiæ quatuor.

De sancto EUTYCHIANO papæ decretis adscriptis.

S. EUTYCHIANI papæ Exhortatio ad presbyteros ex antiquo codice Vaticano.

S. EUTYCHIANI papæ Epistola et decreta dubia.

De decreto unico quod CAIO adscribitur, circa ordinandos.

CAII papæ Epistola ad Felicem episcopum.

COMMODIANI Instructiones adversus Gentium deos pro christiana disciplina : per litteras versuum primas.

ANTONII Carmen adversus gentes.

Sancti VICTORINI martyris, petavionensis episcopi, Fragmentum de Fabrica mundi.

Sancti VICTORINI Scholia in Apocalypsin beati Joannis.

MAGNETIS Fragmentum.

ARNOBII Afri Disputationum adversus gentes libri septem.

Appendices et indices ad Arnobii libros septem.

DISSERTATIO PRIMA

AD SANCTI CYPRIANI

EPISTOLAM OCTAVAM,

AUCTORE DODWELLO,

DE VISIONIBUS, UTQUE VISIONUM SUARUM FIDEM COMPROBARINT VETERES, ETC.

§ 1. *Permansisse visiones et dona prophetica a temporibus Apostolorum usque ad Cyprianum ex auctore Apocalypseo, Hermete. — § 2. Clemente Romano et auctore Esdræ Apocryphi. — § 3. Ignatio. — § 4. Quadrato, Philippi filibus, Ammia Philadelphensi et Polycarpo. — § 5. Justino Martyre. — § 6. Melitone Sardensi, Alexandro Phryge, Attalo, aliisque. — § 7. Irenæo. — § 8. Perpetua et Saturo. Non fuisse illos Montanistas. — § 9. Verum non est, relictum Montanistis ab Ecclesia prophetiarum fuisse prætextum. — § 10. Contra post imperium Commodi, eo ipso argumento refutarunt Montanistarum prophetias catholici, quod veræ prophetiæ donum in Ecclesia Perpetuum futurum esset; cum tamen Montanistarum illud jam fuisse extinctum. — § 11. Ita Asterius Urbanus. Epiphanius. — § 12, 13. Auctor Actorum Perpetuæ et Felicitatis. — § 14. Visiones Natalis et Potamiæ, deque Alexandro Hierosolymorum, Fabiano Romæ constituendis Episcopis. — § 15. Agnoscit prophetias Origenes. — § 16. Declinatur testimonium Gregorii Nysseni de S. Gregorio Thaumaturgo. — § 17. Visio Dionysii Alexandrini. — § 18, 19, 20, 21. Visiones ipsius Cypriani. — § 22. Visio alia Dionysii Alexandrini. — § 23. Visiones palam enuntari solitæ, idque ante eventum. — § 24. Ut fraudi, in visionum prætextu, subventum sit. — § 25, 26, 27. De argumentis quibus probaretur visionum fides, præsertim intrinsecis. Donum cogitationum patefaciendarum. — § 28, 29, 30. Futurorum prædicendorum. Futura, quæ vires alioqui creatas non excederent, ab alio tamen, præterquam Deo prædici, ex illius ævi principis, non poterant. — § 31. Eodem redit, sive a Deo ipso immediate, si sive mediâ aliqua creatura revelata fuerint. — § 32. Hypotheseos hujus cum phænomenis consensio veritatis argumentum est. — § 33. Ex aliarum prophetiarum fide ut aliarum fidem adstruxerint. — § 34. Verorum prophetarum omnia non fuerunt prophetica. — § 35, 36, 37. Aliqui prophetarum errores cum vera prophetia consistunt, et quinam illi. — § 38. Prophetiæ veritas ex communionis cui se adjunxerat propheta, unitate probata est. — § 39. Quorum prophetiæ omnes fuissent obscuræ, eorum fides aliter nisi ex communionis uni-*